住友総合グラウンド beillevaire 西宮イベント中止のお知らせ

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2023 年 7 月 23 日に住友総合グランドで開催を予定しておりました beillevaire 西宮

サッカー教室・試合ですが、beillevaire 西宮選手にコロナ陽性者が出たため、参加者・関係

者の健康・安全面を第一に考慮した結果、イベントを中止することに決定致しました。

ご参加を検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございま

せん。

何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

                               令和 5 年 7 月 21 日

                                 beillevaire 西宮

                                 運営責任者

                                 村上 信二朗